Г " ~ \

КОМИТЕТ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ПО
ГОСУДАРСТВЕННОМУ ЗАКАЗУ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН ПАЧХЬАЛКХАН
ЗАКАЗАН КОМИТЕТ

П Р И К А З
31 ti.JV/9-,.  №

г. Грозный

О внесении изменений в состав Общественного совета
при Комитете Правительства Чеченской Республики по

государственному заказу

В соответствии со статьей 8 Закона Чеченской Республики от 19.05.2009
г. № 35-P3 «Об Общественной палате Чеченской Республики» и Положения
«Об Общественном совете при Комитете Правительства Чеченской
Республики по государственному заказу», приказываю:

1. Внести в состав Общественного совета при Комитете Правительства
Чеченской Республике по государственному заказу (далее - Комитет),
утвержденный приказом председателя Комитета от 27.04.2018 г. № 41-п «Об
утверждении состава Общественного совета при Комитете» следующие
изменения:

1.1. Исключить из основного состава Общественного совета:
Халидову Асмалику Омаровну (по заявлению);
Арсаева Рашида Хамзатовича (по заявлению).

1.2. Включить в основной состав Общественного совета:
Буралову Малику Ахмедовну -  доцент кафедры менеджмент и

государственное муниципальное управление ЧГУ.
2. Внести в резервный состав Общественного совета при Комитете

изменения, исключив из состава Джамбекова Сайхана Вахитовича (по
заявлению).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

пПредседатель ^  у д  Тумхаджиев

Приложение № 1
к приказу председателя
Комитета Правительства
Чеченской Республики по
государственному заказу

От 27.04.2018г. №41-п

СОСТАВ
Общественного совета при Комитете Правительства Чеченской

Республики по государственному заказу
(с изменениями от 01.06.2018г. №  46-1-п; от 31.12.2019г. №  60)

Члены Общественного совета

Буралова Малика Ахмедовна Проректор по воспитательной и
социальной работе ЧГУ

Якубов Тимур Вахаевич Заведующий кафедрой ГГНТУ

Ильясов Идрис Хусаинович Инженер

Тепсуркаев Завалу Лечиевич Директор
ООО «ЭртиМед»

Джамуханов Магомед Авханович Представитель Общественной
палаты Чеченской Республики

Секретарь Общественного совета

Исраилов Рустам Саидович
Главный специалист-эксперт
отдела правового и кадрового
обеспечения Комитета

л

ГУ

Приложение № 2
к приказу председателя
Комитета Правительства
Чеченской Республики по
государственному заказу

От 27.04.2018 г. №41-п

РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ
Общественного совета при Комитете Правительства Чеченской

Республики по государственному заказу
(с изменениями от 01. Об. 2018г. №  46-1-п; от 31.12.2019г. №  60)

Баудинов Иса Вахаевич Торгово-промышленная палата ЧР

Зарубеков Ибрагим Ахметович Представитель Общественной
палаты Чеченской Республики